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La Duquesa

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
3
3

127 m?

0 m?
1
0

1

348 000 €
~ 8 466 840 K¢

R4645339

Opravdu unikatni a vzacny nélez za tuto cenu. Nadherné a bohaté
duplexni penthouse se 3 loznicemi v La Duquesa Vistalmar Sur
Urbanizace. V pfizemi kuchyné, koupelna a 1 loznice s prfimou
acces na velkou terasu. Nahore 2 loZznice a 2 koupelny. Jedna z
loznice s koupelnou ensuite. Také velka terasa / soldarium na
tomto patfe ma dostatek slunecniho svétla po cely den. Solarium
ma Uchvatny vyhled na more, Estepona & Gibraltar Orientace
solariové terasy je 360 propadadk s naprosto Uzasnym vyhledem

na more Urbanizace nema LPO, ktery je v soucasné...
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